alma-değiĢtirme hakkını içeren menkul değerler ihraç yetkisine sahiptir.  

MEVCUT ġEKLĠ 

SERMAYE VE HĠSSE SENETLERĠ 

MADDE 8 

ġirket, Sermaye Piyasası Kanunu hükümlerine göre, kayıtlı sermaye 

sistemine göre kurulmuĢtur. Kayıtlı sermaye tavanı 250.000.000 
(ikiyüzellimilyon) Türk Lirası olup, bu sermaye, her biri 1(bir) KuruĢ 

nominal değerde 25.000.000.000.-(yirmibeĢmilyar) adet paya bölünmüĢtür. 

Sermaye Piyasası Kurulu‟nca verilen kayıtlı sermaye tavanı izni, 2012-2016 
yılları (beĢ yıl) için geçerlidir. 2016 yılı sonunda izin verilen kayıtlı

[...]

tavan ya da yeni bir tavan tutarı için Sermaye Piyasası Kurulu‟ndan izin 

almak suretiyle genel kuruldan yeni bir süre için yetki alması zorunludur. 

Söz konusu yetkinin alınmaması durumunda ġirket kayıtlı sermaye 
sisteminden çıkmıĢ sayılır. 

ġirketin çıkarılmıĢ sermayesi tamamı ödenmiĢ 50.400.000 

(ellimilyondörtyüzbin) Türk Lirası‟dır. 
ġirketin çıkarılmıĢ sermayesi, her biri 1 (bir) KuruĢ itibari değerde 

5.040.000.000 (beĢmilyarkırkmilyon) adet paya ayrılmıĢ ve tamamı 

ödenmiĢtir. 
Sermayeyi temsil eden paylar kaydileĢtirme esasları çerçevesinde kayden  

izlenir.

[...]

Sermaye artırımlarında rüçhan hakkı kullanıldıktan sonra kalan paylar ile 

rüçhan hakkı kullanımının kısıtlandığı durumlarda yeni ihraç edilen tüm 

YENĠ ġEKLĠ 

SERMAYE VE HĠSSE SENETLERĠ 

MADDE 8 

ġirket, Sermaye Piyasası Kanunu hükümlerine göre, kayıtlı sermaye 

sistemine göre kurulmuĢtur. Kayıtlı sermaye tavanı 250.000.000 
(ikiyüzellimilyon) Türk Lirası olup, bu sermaye, her biri 1(bir) KuruĢ 

nominal değerde 25.000.000.000.-(yirmibeĢmilyar) adet paya 

bölünmüĢtür. 
Sermaye Piyasası Kurulu‟nca verilen kayıtlı sermaye tavanı izni, 2012-

2016 yılları (beĢ yıl) için geçerlidir. 2016 yılı sonunda izin verilen kayıtlı